Jar b MENU

ENTREES

Duo de "Jeff's croquettes” au Fromage
Ballotine de saumon fumé au Fromage ail et fines herbes

8guacamo|e maison
Feuillets au chevre & miel
Gaspacho
Scampis a l'ail
Planche 2 partager:
|a petite : assortiment de charcuteries & Fromages

|a grande : charcuteries, Fromages, bruschettas et tapena&es

PLATS

16€
18€

16€
9€
16€

9,6€
13,6€

Truite des jar&ins d'Annevoie sauce Ardennaise

Boulettes du che]f, sauce tomate ou Liégeoise, Frites
Entrecéte de I?OGU]C Fagon tagliata, roquette, tomate, parmesan
Le steal<, Frites, salade (sauce poivre ou champignons + 3€)
Salade Cesar

Pennes Bolo ou 4 Fromages

Croque monsieur

18€
18€
29€
26€
18,5€
18€
13,6€

DESOSERTS

Mousse au choco|at

Dame blanche

Ananas Hamloé et sa |90u|e de g|ace vani||e, coulis de carame
Creme brulée maison

Crépe mikado

Desserts préparés avec amour, et |a glace de la Ferme du Sacré Coeur.

1,9€
9,9¢€
11,9€
9,9€

10€

2%

10€

10€
10€



